

JUNEO CHEVRE 2

Follow-up infant organic milk powder for baby from 6 to 12 months

Origin :

France

Best before :

30 months



Description

The infant milk powder **JUNEO CHEVRE 2** is formulated for babies, when they are not breastfed, as part of a food diversification process.

JUNEO CHEVRE 2 is made in France by LACTICARE (FR 85.133.001 CE). This dairy selects organic goat milk coming as a priority from french farms and works with its suppliers to develop this sector in order to offer soon an 100% french origin.

Ingredients :

GOAT MILK* 41% (France, EU), maltodextrin, vegetal oils* (sunflower*, coconut*, rapeseed*), **LACTOSE***, DHA, Cysteine.

Vitamins : E (natural origin), A, D, K1, C, B1, B2, B5, B6, B9, B8, B12, PP. Minerals : calcium citrate, cupric sulfate, zinc sulfate, iron pyrophosphate, magnesium carbonate, potassium iodate, sodium selenite, trisodium citrate, bifidus.

* organic production

Allergens :

MILK

Traceability :

Batch number printed on the tin's bottom

Storage recommandations :

After the first opening, make sure to close the cap tightly, and store it in a cool and dry place. Use the powder within a maximum period of 3 weeks. Reconstituted liquid milk must be consumed immediately and shall never be store.

Preparation notice

1. Before each use, sterilize the baby-bottle and the teat.
2. Wash your hands carefully
3. Fill the baby-bottle with the appropriate amount of water (lukewarm or at room temperature)
4. Poured the required number of measuring scoop according to the water quantity (see the feeding table)
5. Shake the baby-bottle energetically to dissolve the powder. The milk is ready to be consumed.

Age (months)	6 to 12
Water (ml/baby-bottle)	210
Measuring scoop / baby-bottle	7
Number of baby-bottle/24 h	2 or 3

One measuring scoop = 4.2g - Indicative data

Nutritional values

	For 100 g	For 100 ml (13%)
ENERGY (Kcal / kJ)	2100 kJ	273 kJ
FAT	25.0 g	3.2 g
Of which saturated fatty acids	14.4 g	1.9 g
Linoleic acid	4.2 g	0.5 g
Linolenic acid	340 mg	44 mg
DHA	110 mg	14 mg
CARBOHYDRATES	58.3 g	7.6 g
Of which sugar	27.2 g	3.5 g
Of which lactose	24.7 g	3.2 g
PROTEINS	11.1 g	1.4 g
VITAMINS		
A (retinol equivalent)	494 µg	64.2 µg
D3 cholecalciferol	12 µg	1.6 µg
E tocopherol	9 mg	1.1 mg
K1 phytomenadione	47 µg	6.2 µg
B1 thiamine	1212 µg	158 µg
B2 riboflavine	1836 µg	239 µg
B6 pyridoxine	768 µg	100 µg
B12 cobalamine	2 µg	0.26 µg
B9 folic acid	262 µg	34 µg
B5 pantothenic acid	7364 µg	957 µg
B8 biotine	34 µg	4.4 µg
B3 niacine	5835 µg	759 µg
C ascorbic acid	97 mg	13 mg
MINERALS		
Calcium	439 mg	57 mg
Phosphate	297 mg	39 mg
Sodium	145 mg	19 mg
Potassium	577 mg	75 mg
Chlorate	524 mg	68 mg
Magnesium	56 mg	7.3 mg
Manganese	22 µg	2.9 µg
Iron	6.4 mg	0.83 mg
Zinc	3.9 mg	0.51 mg
Iodine	130 µg	17 µg
Selenium	22 µg	2.8 µg
Copper	483 µg	63 µg
Fluorate	< 500 µg	< 65 µg
OTHERS		
L-Carnitine	9 mg	1.2 mg

Certifications :



Facing :



Physico-chemical values :

	Target	Guaranteed values
Fat	25 %	22.5 < X < 27.5
Carbohydrates	58.3 %	52.5 < X < 64.1
Proteins	11.1 %	10 < X < 12.2
Ash	5.6 %	5 < X < 6.2
Moisture	< 3.5%	< 4%
Cleaness (ADMI disk)	A	B

Microbiological values :

	Typical values	Guaranteed values
Total plate count	< 1 000 ufclg	< 5 000 ufclg
Enterobacteriaceae	< 1 ufclg	< 1 ufclg
Coliforms	< 10 ufclg	< 10 ufclg
E. Coli	< 10 ufclg	< 10 ufclg
Yeast/Molds	< 50 ufclg	< 1000 ufclg
Staphylococcus coag.+	< 10 ufclg	< 10 ufclg
Salmonella	Not detected /25g	Not detected /25g
Listeria	Not detected /25g	Not detected /25g

Regulations :

JUNEO CHEVRE 2 is compliant with European regulations UE 889/2008 and 609/2013.

This product cannot be used as a substitute of breast milk during the first six months of life. The introduction of complementary food must be made on medical advice, according to the infant's specific needs for its growth and development.

Logistical data :

Conditionned under protective atmosphere

Tins made in France - Paper label printed with vegetal inks

Packaging without BPA, nor BPS, nor phtalates

	Quantity	Packaging	Net weight / Gross weight	Size (cm)
Sale unit	1	Tin	0.9 kg / 1.08 kg	
Package	6	Box	5.4 kg / 6.71 kg	40x28x18
Pallet	432	Wooden Pallet	389 kg / 503 kg	120x80x180